

Инвестор - _____
организация, адрес, телефон, факс

Заказчик (Генподрядчик) - _____
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик (Субподрядчик) - _____
организация, адрес, телефон, факс

Стройка - ТСЖ "Дубровская 61"
наименование, адрес

Код
Форма по ОКУД 322001
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления
	29.09.2016

Отчетный период	
с	по
Сентябрь 2016 г.	Сентябрь 2016 г.

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ ЗА Сентябрь 2016 г.**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		88 427,00	88 427,00	88 427,00
1	Ремонт межпанельных швов 171мп, кв.		88 427,00	88 427,00	88 427,00
Итого, руб.					88 427,00
Сумма НДС (18%), руб.					
Всего с учетом налогов, руб.					88 427,00

Заказчик (генподрядчик):

М П



Дубровская 61
 должность

подпись

расшифровка

Подрядчик (субподрядчик):

М П



должность

подпись

расшифровка

Ирина Евгеньевна Терешкина
Самматова

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) -
Подрядчик (Субподрядчик) -
Стройка - ТСЖ "Дубровская 61"
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код	0322005
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.09.2016	01.09.2016	30.09.2016

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2016 г.

Смета № , Ремонт межпанельных швов 171мп, кв. 12,25,27,67,71,99,101,105

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

88,427 тыс. руб.

Средства на оплату труда

12,892 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

62,66 чел.час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: вулканизирующей тисоколовой или монтажной пеной (Районный к-т 15%; ЭМ=1,18; МАТ=1,18 к расч.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил. 10 п. 59 ОЗП=14,42; ЭМ-ЗПМ=6,69; ЗПМ=14,42; МАТ=3,98 Стены (ремонтно-строительные)	ТЕРр53-21-6 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м восстановленной герметизации стыков	1,71	3911,61	6689
2	2	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л (Районный к-т 15%; ЭМ=1,18; МАТ=1,18 к расч.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил. 10 п. 59 ОЗП=14,42; ЭМ-ЗПМ=6,69; ЗПМ=14,42; МАТ=3,98 Стены (ремонтно-строительные)	ТСЦ-101-1921 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	шт.	42,75	73,75	3153
3	3	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей герметиком (Районный к-т 15%; МДС35-IV п. 4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25; ЭМ=1,18; МАТ=1,18 к расч.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 прил. 10 п. 59 ОЗП=14,42; ЭМ-ЗПМ=6,69; ЗПМ=14,42; МАТ=3,98 Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве	ТЕР07-05-039-01 Приказ Минстроя России от 05.05.15 №337/пр	100 м шва	1,71	974,77	1667
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							11509
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (прил. 10 п. 59 ОЗП=14,42; ЭМ-ЗПМ=6,69; ЗПМ=14,42; МАТ=3,98)							72161
Накладные расходы							9628
Сметная прибыль							6638
Итого по разделу 1 :							
Стены (ремонтно-строительные)							76539
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							11888
Итого							88427
В том числе:							
Материалы							17249
Машины и механизмы							45582
ФОТ							12892
Накладные расходы							9628
Сметная прибыль							6638
Итого по разделу 1							88427
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							11509
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (прил. 10 п. 59 ОЗП=14,42; ЭМ-ЗПМ=6,69; ЗПМ=14,42; МАТ=3,98)							72161
Накладные расходы							9628
Сметная прибыль							6638
Итого по акту:							
Стены (ремонтно-строительные)							76539
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве							11888
Итого							88427
В том числе:							
Материалы							17249
Машины и механизмы							45582
ФОТ							12892
Накладные расходы							9628
Сметная прибыль							6638



Сдал: _____
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: _____
(должность, подпись, расшифровка)

